OPUOESCHGER

04.09.2015

DEWALT D26410

Artikel Nr. Beschreibung Menge
Article No Désignation Quantité

1 596101-00 SCHRAUBE VIS VITE 1

2 596102-00 ABDECKUNG COUVERCLE COPERTURA 1

3 596103-00 ELEKTRONIK 230V ELECTRONIQUE 230V MODUL.ELETTRON.230V 1

4 596106-00 KOHLEPAAR 230V PAIRE DE BALAIS 230V SPAZZOLE (X 2) 230V 1

5 596108-00 GEHAEUSE MOTOR CARCASSE DE MOTEUR CORPO MOTORE 1

6 NO044819 AUFKLEBER PLAQUE SIGNALETI SCHEDA 1

7 596113-00 SCHRAUBE VIS VITE 4

8 596114-00 GRIFF ZSB S/ENS POIGNEE ASS. IMPUGNATURA 1

9 596115-00 PLATTE PLAQUE PIASTRA 1
10 596116-00 FELD 240V INDUCTEUR 240V STATORE 240V 1
11 596118-00 SCHRAUBE VIS VITE 2
12 596119-00 LUEFTERABDECKUNG DEFLECTEUR VENTIL. DEFLETTORE VENTOLA 1
13 596120-00 O-RING JOINT TORIQUE ANELLO TOROIDALE 1
14 596121-00 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 1
15 596649-00 KUGELLAGER PALIER CUSCINETTO 1
16 596123-00 ANKER + LUEFTER INDUIT & VENTILAT. INDOTTO CON VENTOLA 1
17 596125-00 LUFTER VENTILATEUR VENTOLA 1
18 596126-00 SCHRAUBE VIS VITE 2
19 596127-00 SCHALTER INTERRUPTEUR INTERRUTTORE 1
20 596128-00 KABELKLEMME SERRE CABLE SERRAFILO 1
23 596130-00 KUGELLAGER PALIER CUSCINETTO 1
25 596131-00 FLANSCH FLASQUE FLANGIA 1
26 596132-00 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 1
27 596133-00 LUFTER VENTILATEUR VENTOLA 1
28 596134-00 BOLZEN BOULON BULLONE 1
29 596135-00 EXZENTER EXCENTRIQUE ECCENTRICO 1
30 596136-00 CARRIER CARRIER BRIDA 1
31 596137-00 RING BAGUE ANELLO 1




OPUOESCHGER

04.09.2015

32
e
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

880

885

596138-00
596139-00
596140-00
596144-00
596145-00
596286-00
596287-00
596146-00
596147-00
596148-00
596149-00
596150-00
596151-00
596152-00
596153-00
596154-00
596155-00
583319-00
596157-00
596158-00

HALTER
SCHRAUBE
KABELSATZ (EURO)
KABELTUELLE
IMBUSSCHLUESSEL
STAUBBEUTEL
UNTERLEGSCHEIBE
HALTERUNG ZSB
ABDECKUNG
SCHILD

SCHRAUBE
BREMSE

PLATTE

SCHRAUBE

O-RING

LITZE ZSB

DROSSEL ZSB
STAUBBEUTEL ZSB
FETT 50 GMS

FETT 50 GMS

ARRET
VIS

CORDON (EURO)
PASSE CABLE

CLE 6 PANS

SAC A POUSSIERE
RONDELLE

S/ENS SUPPORT
COUVERCLE
ETIQUETTE

VIS

FREIN

PLATEAU

VIS

JOINT TORIQUE
S/ENS FIL

S/ENS SELF

S/E SAC A POUSSIERE
GRAISSE 50 GMS
GRAISSE 50 GMS

ANELLO DI TENUTA

VITE

CAVO CON SPINA (EURO)
CORD PROTECTOR
CHIAVE ESAGONALE
SACCO POLVERE
RONDELLA

ASS. SUPPORTO
COPERTURA

ETICHETTA

VITE

FRENO

PIASTRA

VITE

ANELLO TOROIDALE
ASS. CAVETTO
INDUTTANZA

SA SACCHETTO POLVERE
GRASSO 50 GMS
GRASSO 50 GMS
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